МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«03» октября 2012 г.

                  № 39р
О внесении дополнений в План работы контрольно-счетной палаты

 муниципального образования «Город Архангельск» на 2012 год
В соответствии с Положением о контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Архангельск», утвержденным решением Архангельской городской Думы от 25.04.2012 № 420, и на основании распоряжения контрольно-счетной палаты Архангельской области от 02.10.2012 № 74 «О проведении совместного контрольного мероприятия контрольно-палатой Архангельской области и контрольно-счетной палатой МО «Город Архангельск»:

           1. Внести в План работы контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Архангельск» на 2012 год, утвержденный  приказом контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Архангельск» от 28.12.2011 № 35, следующие дополнения:

«Дополнить раздел 2 «Контрольно-ревизионная работа» пунктом 7 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок (периодичность) исполнения

	7
	Проверка целевого и эффективного использования средств, выделенных в 2011-2012 гг. (при необходимости более ранние периоды) для обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения в МО «Город Архангельск»
	второе полугодие

2. Заместителю председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Архангельск» Н.А.Сысоевой ознакомить сотрудников контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Архангельск» с настоящим распоряжением под роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Архангельск» Н.А.Сысоеву.
	Председатель контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Архангельск»
	Н.С.Сметанин